
 

輸輸入元：兼松ケミカル株式会社

〒108-0013 東京都中央区日本橋人形町3-8-1 TEL :（03）5643-3369　FAX：（03）5643-3020 
V is i t :  h t tp:/ /www.valvoline. jp /

 

特 長

  高性能エンジンの性能をフルに発揮させます。

  酸化安定性に優れています。

  オイル消費を抑えます。

【荷  姿 】

● ２００Lドラム

 
 

 

PRODUCT        
INFORMATION 

 

SUPER PREMIUM
バルボリン・スーパープレミアムは、特に厳選されたプレミアムベースオイルに、清浄分
散剤、粘度指数向上剤をバランスよく配合し、さらに摩擦緩和剤を効果的に加えたコスト
パフォーマンスに優れた高性能モーターオイルです。ファミリーカーからターボ搭載車
まで幅広い車種に適応しオールシーズン使用可能です。

VALVOLINE INTERNATIONAL INC. LEXINGTON, KENTUCKY U.S.A.

【適合規格】
SAE
API
【代表性状】
密度 (@15°C) g/cm³
動粘度 （@100°C） mm²/s
　　　 （@  40°C） mm²/s
粘度指数
流動点 （°C）
引火点 （°C）
※代表性状値及び商品写真のデザイン等は、予告せずに変更する場合があります。
 「CF*」APIディーゼルエンジンオイル規格CFに相当します。

10W-30
 SL/CF*

0.8810
10.25
66.3
141
232
-35

推奨車種
● 高級車及び一般乗用車
● ターボ、スーパーチャージャー、DOHC機能搭載の高出力ガソリン及び
  ＣＦ規格対応のディーゼルエンジン
● 環境対応エンジン搭載車

10W-30


