

SUPER PREMIUM 10W-30

バルボリン・スーパープレミアムは、特に厳選されたプレミアムベースオイルに、清浄分散剤、粘度指数向上剤をバランスよく配合し、さらに摩擦緩和剤を効果的に加えたコストパフォーマンスに優れた高性能モーターオイルです。ファミリーカーからターボ搭載車まで幅広い車種に適応しオールシーズン使用可能です。

特長

- **○** 高性能エンジンの性能をフルに発揮させます。
- ☆ 酸化安定性に優れています。
- オイル消費を抑えます。

推奨車種

- 高級車及び一般乗用車
- ターボ、スーパーチャージャー、DOHC機能搭載の高出力ガソリン及び CF規格対応のディーゼルエンジン
- 環境対応エンジン搭載車

【荷 姿】

200Lドラム

【適合規格】

SAE	10W-30
API	SL/CF*
【代表性状】	
密度 (@15°C) g/cm³	0.8810
動粘度 (@100°C) mm²/s	10.25
$(@ 40^{\circ}C) \text{ mm}^2/\text{s}$	66.3
粘度指数	141
流動点(°C)	232
引火点(°C)	-35

※代表性状値及び商品写真のデザイン等は、予告せずに変更する場合があります。 「CF*」APIディーゼルエンジンオイル規格CFに相当します。





輸入元:兼松ケミカル株式会社

〒108-0013 東京都中央区日本橋人形町3-8-1 TEL:(03)5643-3369 FAX:(03)5643-3020 Visit: http://www.valvoline.jp/